## **IIMA PRESS RELEASE 2014-15**



## IIMA 4<sup>th</sup> in the Economist Good value MBAs

IIMA, May 12, 2014: In an article published in the May 10, 2014 issue of the Economist (<a href="http://www.economist.com/news/business/21601884-payback-time">http://www.economist.com/news/business/21601884-payback-time</a>), IIMA was ranked fourth-best overall among 20 leading B-schools globally in terms of return on investment for its students. Professor Ashish Nanda, Director, IIMA, observed: "We take great pride in the quality of our students and the quality of education we offer to them. The Economist calculations are one measure of how economically rewarding our students find the IIMA experience to be. But returns from education at IIMA go beyond purely pecuniary returns to self. Our alumni consistently report that they find the IIMA learning experience life-changing. Many of them go on to contribute meaningfully to the enterprises they join and the society in which they live."



## आईआईएमए प्रेस विज्ञप्ति 2014-15

## इकॉनॉमिस्ट द्वारा महत्वपूर्ण एमबीए रैंकिंग में आईआईएम-अहमदाबाद को चौथा स्थान

आईआईएमए, 12 मई, 2014 : 10 मई, 2014 को इकॉनॉमिस्ट में प्रकाशित एक लेख में (http://www.economist.com/news/business/21601884-payback-time) आईआईएम-अहमदाबाद अपने छात्रों द्वारा किये गए निवेश के बदले में होने वाले अर्जन के संदर्भ में विश्व स्तरीय श्रेष्ठ 20 व्यावसायिक-स्कूलों के समग्र प्रदर्शन में चौथे स्थान पर रहा। प्रोफ़ेसर आशीष नंदा, निदेशक, आईआईएमए, ने बताया, "हम हमारे छात्रों की गुणवत्ता और उन्हें दी गई शिक्षा की गुणवत्ता के लिए गौरवान्वित हैं। कैसे आर्थिक रूप से हमारे छात्रों को आईआईएमए में किये अनुभवों का प्रतिफल मिलता है उसके एक मापन के रूप में दी इकॉनॉमिस्ट की यह गणना है। परंतु आईआईएमए के शिक्षा-जगत को छोड़कर कहीं भी जाना शुद्ध रूप से स्वयं को मिला आर्थिक मुआवजा ही है। लगातार हमारे पूर्वछात्र रिपॉर्ट करते हैं कि आईआईएमए में शिक्षा पाने से उनके जीवन में बदलाव हुआ है। उनमें से कई जो जिस उद्यम से जुड़ें हैं और जिस समाज में रहते हैं उनको वे सार्थक रूप से योगदान दे रहे हैं।"